si ad huc in corpore sunt et in hoc mundo quod ex quo estat elem
 tis non ocoles tam ferunt mysticę accepisse escā quod est. Hā enī quod
 mundo sup mundū fuit. Hā in hoc mundo sit. in mundū tam
 nō sit. quod mysticę quod est impicit alimentū. Sed enī dieb mundū facit
 ē. septimo regetū ē die. in dñs sc̄ificauit eū. Ut in mundū quod est
 ut in mundū. Et fructus quod est. Veniq; beati pacifici. ipsi enī filii di
 uocabuntur. Hā enī dñs sup mundū sit. nemo utiq; poterit dñm uidere.
 in mundū pr̄ sp̄itali tr̄nscendat obtutu. Septima itaq; benedicti
 o pacatorum. vii. Et illis unū milib fragilitate sporte supsit. H me
 dioeris hic panis ē. sabbato panis sc̄ificat. panis quod est. Et for
 tasse si p̄mū. v. panes sensibilitate manducaueris. audet vdieā
 Post quinq; panes. v. vii. t̄cio iā intra nō manducabilis panē. Et sup tra
 manducabis octo panes. sic quod sit in celestib. Siē enī septē panes pa
 nes quod est. ita octo panes. panes sit resurrectionis. Ergo isti quod vii
 alunt panib. triduo p̄stiter. fortasse integrā resurrectionis
 fixture fidē. restantia ē secuti. Veniq; sc̄or uox ē. tbus dieb ambula
 bim. ut epulem dno dō m̄d. S; illa suo loco. Ve quinq; Et panib sit
 iohes docuit me quod nescieba. quod nō docuerat s̄s mathew. nō docu
 erat s̄s lucas. Singulis enī diuersa impieta ē grā. Docuit inq;
 me. quinq; istos panes ordeaceos fuisse. vido nō in epte diarum. escā
 ista ēē habile corporalib. Cur enī p̄mo ordeaceos. Qā p̄mo lacte.
 deinde escā nutritius ē quod accep̄ ad fidē. Hā enī poteram.
 fortasse pleriq; nec ad huc possum. Hā enī sint int̄ nos ētentio
 nes et dissensiones. in carnales sum. sedm hominē ambula
 m. suis ḡq; apta sit alim̄ta uirtutib. vido pr̄ ordeū. deinde
 tunc nob̄ ad alimoniam dat. fortiori et sic helix de interiorib
 frumenti. panis farinatū ministrat. quē autem nō quint ē taminare
 s; pascere peccatores. Nec solū panis et numeri. Et accubatio
 nis ē differentia. Illi enī sup synum discubunt. isti sup tram re
 cūbunt. Sup synum. v. milia. sup tram. iii. milia. Plus ē tram